
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

седьмого созыва 
 

СОРОК ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 31.07.2024                                          № 584 
 
О внесении изменений в решение Ивановской 
городской Думы «О присвоении статуса и 
наименований скверам города Иванова»  

 
В соответствии с пунктом 32 части 2 статьи 31 Устава города Иванова, 

учитывая решение комиссии по топонимике при Администрации города 
Иванова (протокол от 26.07.2024 № 8), Ивановская городская Дума 
РЕШИЛА: 

 
1.Внести  в   решение   Ивановской   городской   Думы  от   01.02.2012  

№ 354 «О присвоении статуса и наименований скверам города Иванова»                    
(в редакции решений Ивановской городской Думы от 27.02.2013 № 545,                  
от 27.11.2013 № 665, от 21.05.2014 № 745, от 02.07.2014 № 764,                                
от 19.06.2024 № 563) следующие изменения:  

1.1.Дополнить пункт 1 подпунктом 1.22 следующего содержания: 
«1.22. «сквер Энергетиков» - территории земельного участка, 

расположенного  между домами 11 и 13 по улице Парижской Коммуны, 
согласно приложению № 22.». 

1.2.Дополнить приложением № 22 согласно приложению к настоящему 
решению. 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и 

разместить  на официальном сайте города Иванова, сайте Ивановской 
городской Думы в сети Интернет. 

 
 

Председатель 
Ивановской городской Думы                                    А.С. Кузьмичев 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=E3188DD6003CB80DB3E26D01A378A8594205CE029D244F000CCAA4A8DD5024381C90C647A02DA5B78C246DnB2FG
consultantplus://offline/ref=E3188DD6003CB80DB3E26D01A378A8594205CE029D244F000CCAA4A8DD5024381C90C647A02DA5B78C246DnB2FG
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=84366


 
Приложение 

к решению 
Ивановской городской Думы 

от 31.07.2024 № 584 
 

Приложение № 22 
к решению 

Ивановской городской Думы 
от 01.12.2012 № 354 

 

 

Земельный участок между домами 11 и 13 по улице Парижской Коммуны 

 

 

 

 

 
                                                        


